RESOLUÇÃO No 17 /75

■

R E S O L V E:

24 DE OUTUBRO DE 1975

RIBEIRO

LE-
PA.RE CERES DAS

E EXTEN-

SALA DAS SESSÕES,

APROVAR C PLANO QUINQUENAL DE CAPACITAÇA.O DE PES
SOAL DOCENTE DA UFES, PERÍODO 1976/1980, CONSTANTE DC PRO
CESSO N9 4 861/75.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
GAIS E ESTATUTÁRIAS E DE CONFORMIDADE COM OS
COMISSÕES DE PESQUISA E PÕS-GRADUAÇÃO E DE ENSINO
SAO,

LÉO DE pOUZA
PRESIDENTE

, ./vA T - (■